1.4.2. Лесозаготовки

Таблица 7
производство отдельных видов продукции по виду деятельности "лесозаготовки"

	
	Август
2024 г.,
млн 
плотн. м3
	В % к
	Январь-
август
2024 г.
в % к
январю-
августу
2023 г.

	
	
	августу
2023 г.
	июлю
2024 г.
	

	Лесоматериалы хвойных пород
	6,1
	101,7
	100,2
	101,1

	Лесоматериалы лиственных пород, 
 за исключением тропических пород
	3,4
	103,8
	101,9
	105,0

	Древесина топливная
	0,9
	110,3
	108,8
	100,7
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